	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 3
	


За  3 мес. 2017 год

от «31» марта 2017 г.

	
	
	Коды  

	Наименование муниципального учреждения 

(обособленного подразделения) _МБУ ДО «Детская школа искусств Починковского  муниципального   района»

	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды    деятельности   муниципального 

учреждения (обособленного подразделения)

                                                           Образование и наука

__________________________________________________________
	по 

сводному реестру
	

	__________________________________________________________
	По ОКВЭД
	80.10.3

	__________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	Вид  муниципального учреждения  Организация дополнительного образования_______________________________________________

(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	
	
	


Периодичность ___ежеквартально__________________________           
                                                 (указывается в соответствии с

                                     периодичностью представления отчета

                                    о выполнении муниципального задания,

                                          установленной в муниципальном

                                                               задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел __1___

	1. Наименование муниципальной услуги _Реализация дополнительных общеразвивающих программ________

2. Категории потребителей муниципальной услуги     

________физические лица__________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	226464600132019050511Г42001000300701007100102


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Направленность дополнительных общеразвивающих программ в области искусств (музыкальное, хореографическое, изобразительное, общеэстетическое образование)
	
	
	очная
	бесплатная
	Доля детей, ставших победителями и призерами областных,всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	28
	12
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогов, имеющих профильное среднее или высшее образование
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Направленность дополнительных общеразвивающих программ в области искусств (музыкальное, хореографическое, изобразительное, общеэстетическое образование)
	
	
	очная
	бесплатная
	Количество человеко-часов
	Чел.ч
	539
	59727,8
	17567
	
	
	
	1591,7

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	Ед.
	792
	201
	211
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников районных, зональных, областных, региональных, международных детских конкурсов, фестивалей, выставок


	Чел.
	792
	135
	79
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число лауреатов и дипломантов районных, зональных, областных, региональных, международных детских конкурсов,

фестивалей, выставок
	Чел.
	792
	56
	24
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________               ___________                       _________________

                                                                                   (должность)                              (подпись)                                 (расшифровка подписи)

«__» __________ 20__ г.

